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Alfa Laval tar biobränsleorder i 
Brasilien, värde 90 miljoner kronor 
Alfa Laval – världsledande inom värmeöverföring, separering 
och flödeshantering – har tagit en order på processutrustning 
till ett antal etanolanläggningar i Brasilien. Kunden är en av 
världens största leverantörer av etanolanläggningar. Ordern 
består av höghastighetsseparatorer och plattvärmeväxlare till 
ett ordervärde av cirka 90 miljoner kronor. Ungefär 15 miljoner 
kronor av ordervärdet bokades i slutet på mars 2008. Leverans 
förväntas huvudsakligen ske under 2008.  

”Vi har varit aktiva på den brasilianska biobränslemarknaden i mer än trettio år och 
denna order stärker vår ställning som en av de största leverantörerna av nyckel-
produkter till den växlande biobränsleindustrin i Brasilien”, säger Lars Renström, VD 
och koncernchef för Alfa Laval. 

Visste du att ungefär två tredjedelar av Alfa Lavals orderingång under 2007 kommer 
från områden som bidrar till en bättre miljö? Värmeöverföring, dvs  effektivt utnyttjande 
av energi och energibesparingar, står för mer än 50 procent av Alfa Lavals försäljning. 
Separeringsteknologi står för närmare 25 procent, huvudsakligen rening av vätskor och 
gaser. Inom Alfa Lavals teknologi för flödeshantering hittar man också exempel på 
aktiviteter som bidrar till en bättre miljö, exempelvis utrustning för rengöring av tankar 
som minskar vattenförbrukningen. 
 
 
 
Om Alfa Laval 
Alfa Laval är en ledande global leverantör av specialprodukter och processtekniska 
lösningar baserade på nyckelteknologierna värmeöverföring, separering och 
flödeshantering. 
        Företagets utrustning, system och tjänster bidrar till att förbättra prestanda i 
kundernas processer. De används för att värma, kyla, separera och transportera 
produkter i industrier som framställer livsmedel och drycker, kemikalier, läkemedel, 
stärkelse, socker och etanol. 
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Alfa Laval tar ännu en kraftorder i Kina, värde 90 miljoner kronor 
 
 

 

 

        Alfa Lavals lösningar används också i kraftverk, ombord på fartyg, i 
verkstadsindustrin, i gruvindustrin, för hantering av slam och avloppsvatten, för 
komfortklimat samt i kylsystem. 
        Alfa Lavals världsomspännande organisation arbetar nära kunderna i nästan 100 
länder och hjälper dem att ligga i frontlinjen. 
        Alfa Laval, som är noterat på Nordiska Börsen, Nordic Large Cap, hade 2007 en 
omsättning på cirka 25 miljarder kronor och har 11 500 anställda. 
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För mer information kontakta 
Peter Torstensson 
Informationsdirektör 
Alfa Laval 
Tel: + 46 46 36 72 31 
Mobile: +46 709 33 72 31 
 
 

 
 
 
 
Informationen är sådan som Alfa Laval AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen 
lämnades för offentliggörande den 7 april 2008 kl 08.30. 
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